тоалетните и за това, че малките деца се страхуват да ги ползват, като системно
и продължително се въздържат, което води до здравословни и психологически
проблеми у подрастващите.

Към доклада е представена изготвена количествено - стойностна сметка
(КСС) в размер на 249 253,20 лв. (двеста четиридесет и девет хиляди двеста
петдесет и три лева и 20 ст), с включен ДДС, за извършване на основен ремонт
на санитарните помещения на сградата на училището.

Предвиденото финансиране ще позволи не само възстановяване на
основните функции на санитарните помещения, но и тяхната модернизация,
включително подмяна на остарялото оборудване с по-енергоефективни и

[...]

общински приватизационен фонд

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Финансира със средства от Специализирания общински приватизационен
фонд, направление „Инвестиции и придобиване на ДМА“, Столична
община, Район „Витоша“, със сума, в размер до 249 254 лв. (двеста
четиридесет и девет хиляди двеста петдесет и четири лева), с включен ДДС,
за извършване на основен ремонт на санитарните помещения – тоалетни и
преддверия, в сградата на 26 СУ „Йордан Йовков“, Район Витоша, Столична
община.

2. Разходването на средствата да се извърши при стриктно спазване на Закона
за обществените поръчки (ЗОП) и Закона за публичните финанси, като в